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Kontrolrapporten er ændret den 14.6.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Dags dato ingen produktion kun pakning. Kontrolleret hygiejne
og risko for krydssmitte uden anmærkninger.
Desuden kontrolleret udendørs affaldshåndtering og
anvendelse af vand af drikkevandskvalitet leveret fra det
kommunale system.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Riste, pakke, lager lokaler, samt personalefaciliteter.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: lager med kontrol af porte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for PAH i
forbindelse med ristning af kokosflager.
Risikoen er vurderet som GMP. Virksomheden oplyser, at der i
forbinelse med revisionen vil genvurderet på CCP/GMP og
eventuelt etableret et skema til dokumentation af
ristetemperatur.
Virksomhedens HACCP-team består af virksomhedens CEO og
en ny kommende ekstern medarbejder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Fødevarestyrelsen vurderer, at
HACCP'et har en tilstrækkelig samlet erfaring, når en ny
kommende medardejder inkluderes.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Gule hørfrø fra Kazakhstan samhandlet via Tyskland
og almindelige hørfrø købt i Danmark. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
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Virksomheden er ved en fejl kun registreret som økologisk indgangssted, men er selv importør på mange varer.
FVST's Kontrol register opdateres.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrolleret, at der ikke findes
konventionelle varer i virksomheden. OK
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (almindelig og gul hør),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for almindelig hørfrø til krydskontrol].
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (kokos og jackfruit). Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at juice fra Tyrkiet er i ordre og at det er leverandørens kontrolorgan, der starter
importen i Traces.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, tilberedning og transport af. Ingen anmærkninger.
Der kunne ikke findes konventionelle varer. OK
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: diverse varer på ranke]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Økologirapport opdateret 2021 tager i sin formulering højde før produktion i form af ristning.


